АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2025 г.                                                                                                                                             № 215

О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Надеждинского сельского поселения от 11.09.2014 № 19 «Об утверждении генерального плана Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Решением Совета Надеждинского сельского поселения от 05.09.2019 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Надеждинского сельского поселения от 26.03.2009 № 9»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Элементу улично-дорожной сети (протяженностью 457 м), присвоить наименование и разместить в государственном адресном реестре с использованием следующих адресообразующих элементов:
Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, село Надеждино, улица 2-я Любинская.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова

Схема улица Любинская, протяженность 457 м

[image: ]
image1.png